



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2008 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 241 401
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: VALDRES-STALLEN, ANNE S BJØRGO
Forretningsadresse: Stasjonsgoto 43
2910 AURDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2008 - 31.12.2008

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Svenkerud Bjørgo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2009

Grunnlag for avgivelse

År 2008: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2007: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2008

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Inntekter			
Salgsinntekt	1	979 213	892 285
Annen driftsinntekt		186 384	157 582
Sum inntekter		1 165 597	1 049 866
Kostnader			
Varekostnad		169 509	252 338
Lønnskostnad	2	85 354	60 834
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	89 954	45 130
Annen driftskostnad		478 973	454 106
Sum kostnader		823 790	812 409
Driftsresultat		341 807	237 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 200	2 167
Sum finansinntekter		1 200	2 167
Annen finanskostnad		169	1 384
Sum finanskostnader		169	1 384
Netto finans		1 031	783
Ordinært resultat før skattekostnad		342 838	238 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		342 838	238 241
Årsresultat før minoritetsinteresser		342 838	238 241
Årsresultat		342 838	238 241



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 004 077	1 017 698
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	687 011	277 044
Sum varige driftsmidler		1 691 088	1 294 742
Sum anleggsmidler		1 691 088	1 294 742
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	206 653	231 882
Sum varer		206 653	231 882
Fordringer			
Kundefordringer	1	146 818	71 748
Andre fordringer		118 517	40 667
Sum fordringer		265 336	112 415
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 638	6 159
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 638	6 159
Sum omløpsmidler		490 627	350 456
SUM EIENDELER		2 181 715	1 645 197
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Annen Egenkapital		1 505 624	1 388 282
Sum opptjent egenkapital		1 505 624	1 388 282
Sum egenkapital		1 505 624	1 388 282
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		455 000	
Sum annen langsiktig gjeld		455 000	
Sum langsiktig gjeld		455 000	
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		53 045	32 713
Skyldige offentlige avgifter		3 107	12 102
Annen kortsiktig gjeld		164 939	212 099
Sum kortsiktig gjeld		221 090	256 915
Sum gjeld		676 090	256 915
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 181 715	1 645 197



ASB Regnskap og Kontor Anne S. Bjørge
Midtre Bjørge Gård Anne og Gunnar Bjørge

Org.nr. NO 976 241 401 MVA

ÅRSBERETNING FOR 2008

1 Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten har to hovedområder. Det ene består av regnskapsføring og økonomisk veiledning samt kontortjenester i forbindelse med all forretningsmessig drift, bl.a. utforming av brosjyrer og gavekort. Det andre hovedområdet utgjøres av gårdsvirksomhet med skogsdrift, ponnioppdrett, rideskole og rideleir. Begge virksomhetsområdene er lokalisert på Midtre Bjørge Gård i Valdres.

2 Balanse og resultat

Virksomheten hadde pr. 31.12.2008 en total egenkapital på kr.1.505.624. Egenkapitalen pr. 31.12.2007 var 1.388.282.

Årets samlede driftsresultat var et overskudd på kr. 341.807, hvorav regnskapsvirksomheten hadde et overskudd på kr. 301.841, mens gårds- og skogsvirksomheten gikk i overskudd med kr. 39.966. Regnskapsvirksomheten viste en god forbedring i omsetning og resultat i forhold til fjoråret. Skogsdriften gikk med et underskudd i 2008. Gårdsvirksomheten hadde et overskudd i 2008 mot underskudd i 2007. Oppdrettsvirksomheten består for tiden kun i å trene, ri inn og selge fra eksisterende ponnibestand.

3 Arbeidsmiljø og lignende

Virksomheten hadde pr. 31.12.2008 en deltidsansatt i gårdsdriften. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet. Det var ikke sykefravær i 2008. Det var ingen personskader og ingen skader av betydning på selskapet.

4 Ytre miljø

Selskapet forurenses i liten grad det ytre miljø. Kildesortering av avfall benyttes aktivt i både regnskapsvirksomheten og gårdsdriften. Det benyttes gjødselplan og miljø-plan er utarbeidet.

Bjørge, 3. juni 2009


Anne Svenkerud Bjørge,
innchaver



ASB Regnskap og Kontor Anne S. Bjørge

Autorisert regnskapsfører

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2008

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Årsregnskapet inkluderer regnskapet for Midtre Bjørge Gård og ASB Regnskap og Kontor som er to vidt forskjellige virksomheter som drives av samme innehaver. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Tjenestene inntektsføres etter hvert som de leveres.

Kundefordringene er vurdert til virkelig verdi. Det er ingen midlertidige forskjeller i bedriften.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnadene ble økt i 2008 sammenlignet med 2007. Lønnskostnadene utgjorde:

	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<u>2006</u>	<u>2005</u>
Lønn og feriepenger	75.665	54.712	79.775	137.038
Arbeidsgiveravgift	3.850	2.982	4.510	8.420
Andre lønnsrelaterte kostnader	<u>5.839</u>	<u>3.140</u>	<u>-736 *)</u>	<u>1.309</u>
SUM LØNSKOSTNADER	85.354	60.834	83.549	146.767

*) Negativ verdi skyldes off. opplæringsstilsk. til ansatt.

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Tomter	Ikke avskrivbar eiendom	Bygning o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	TOTALT
Anskaff.kost 1/1-08	272.118	448.755	296.925	70.917	206.127	1.294.842
Tilgang i året					486.300	486.300
Avgang i året						
Anskaff.kost 31/12-08	272.118	448.755	296.925	70.917	692.427	1.781.142
Årets avskrivninger			13.621	7.091	69.242	89.954
Balanseført verdi 31/12-08	272.118	448.755	283.304	63.826	623.185	1.691.188
Økonomisk levetid						
Avskrivningsplan			4 % / 8 %	10% fom 2005	10% fom 2005	